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Augustow, dnia ... 76...10.2024r.
Znak: SA.270.6.6.2024

Zamawiajacy:

Skarb Paristwa — Paristwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Parstwowe
Nadlesnictwo Augustéw w Augustowie

siedziba Nadle$nictwa:
Nadlesnictwo Augustow
ul. Turystyczna 19
16-300 Augustow

- INFORMACJA O WYBORZE OFERTY -

Dotyczy: postgepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ,na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). pn.:

»Konserwacja drég lesnych w Nadlesnictwie Augustéow.”— znak:
SA.270.6.6.2024— znak: SA.270.6.6.2024

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, zamawiajgcy
informuje, ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejszej w postepowaniu pn.: »Konserwacja
drog leSnych w Nadle$nictwie Augustéow.”- znak: SA.270.6.6.2024 (Ogtoszenie o
zamodwieniu: nr 2024/BZP 00490369/01 z dnia 2024-09-09)

Jako ofertg najkorzystniejszg uznano oferte ztozong przez wykonawce:

Ustugi Ziemne Tadeusz Samecko,
Krasnoborki 27,
16-310 Sztabin

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:
Oferta spetnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.
Podstawg dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo

zamowien publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.)
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Ranking ztozonych ofert:

Numer

oferty

Wykonawca

Kryterium 1
Cenalkoszt
Wartoéé z
oferty (zt
brutto)

Kryterium 1
Cena oferty —
waga 60 %
przyznana
punktacja

(pkt)

Kryterium
2
Termin
ptatnosci

Kryterium 2
Termin
ptatnosci

waga 40 %
przyznana
punktacja

(pkt)

taczna
punktacja

(pkt)

Transport
Ciezarowy
Edmund
Waszkiewicz
Sp.zo.0.
Wotownia 22A
16-404
Jeleniewo

928 453,20

52,30

30 dni

40,00

92,30

Ustugi
Transportowe
Roboty
Ziemne
Jacek
Muczynski
16-402
Suwafki
Plociczno
Osiedle 155

891 307,20

54,48

30 dni

40,00

94,48

Ustugi Ziemne
Tadeusz
Samecko
Krasnoborki 27
16-310 Sztabin

809 364,60

60,00

30 dni

40,00

100,00

Master Ustugi
Transportowe
Roboty
Ziemne
Mirostaw
Stankiewicz
Andrzejewo 11
16-411
Szypliszki

OFERTA ODRZUCONA
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Zamawiajgcy zawrze umowe zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamOwien publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.)

Komisja Przetafgowa:

1.
2.
3.
4. A
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